

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування
АБЕ 2023/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Архитектурна- будівельна частина

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 123,425 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,5598 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,185 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Відновлення кладки стін									
1	КРЗ-14-1	Посилення дверного прорізу металевим каркасом	1 м	0,2824	<u>25680.13</u>	<u>433.80</u>	7252	6994	<u>123</u>	<u>333.5280</u>	<u>94.19</u>
					24767,79	59,85			17	0,6583	0,19
2	С1110-175	Сталь кутова 100х7 мм	т	0,094656	<u>31114.28</u>	<u>-</u>	2945	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С1110-175	Сталь кутова 75х6 мм	т	0,130152	<u>31114.28</u>	<u>-</u>	4050	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-1801 варіант 1	Сталь листова 100х4	т	0,06324	<u>77041.68</u>	-	4872	-	-	-	-
5	C1545-291 варіант 1	Шпилька М16	комплект	16	<u>42.12</u>	-	674	-	-	-	-
6	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевими обоймами Мк-1	1 т	0,0749	<u>25680.13</u> 24767,79	<u>433.80</u> 59,85	1923	1855	<u>32</u> 4	<u>333.5280</u> 0,6583	<u>24.98</u> 0,05
7	C1110-175 варіант 2	Сталь кутова 75х6 мм	т	0,048552	<u>31114.28</u>	-	1511	-	-	-	-
8	C111-1801 варіант 1	Сталь листова 100х4	т	0,027846	<u>77041.68</u>	-	2145	-	-	-	-
9	C1545-291 варіант 1	Шпилька М16	комплект	6	<u>42.12</u>	-	253	-	-	-	-
10	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевими обоймами Мк-2	1 т	0,0716	<u>25465.94</u> 24767,79	<u>433.80</u> 59,85	1823	1773	<u>31</u> 4	<u>333.5280</u> 0,6583	<u>23.88</u> 0,05
11	C1110-175 варіант 2	Сталь кутова 75х6 мм	т	0,048552	<u>31114.28</u>	-	1511	-	-	-	-
12	C111-1801 варіант 1	Сталь листова 100х4	т	0,02448	<u>77041.68</u>	-	1886	-	-	-	-
13	C1545-291 варіант 1	Шпилька М16	комплект	6	<u>42.12</u>	-	253	-	-	-	-
14	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевими обоймами Мк-3	1 т	0,0498	<u>25465.94</u> 24767,79	<u>433.80</u> 59,85	1268	1233	<u>22</u> 3	<u>333.5280</u> 0,6583	<u>16.61</u> 0,03
15	C1110-175 варіант 2	Сталь кутова 75х6 мм	т	0,024276	<u>31114.28</u>	-	755	-	-	-	-
16	C111-1801 варіант 1	Сталь листова 100х4	т	0,02652	<u>77041.68</u>	-	2043	-	-	-	-
17	C1545-291 варіант 1	Шпилька М16	комплект	3	<u>42.12</u>	-	126	-	-	-	-
18	КРЗ-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,031	<u>441023.23</u> 74657,31	<u>6345.88</u> 5457,29	13672	2314	<u>197</u> 169	<u>1067.4480</u> 70,5028	<u>33.09</u> 2,19
19	КРЗ-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,21212	<u>9777.18</u> 8711,62	<u>1065.56</u> 230,29	2074	1848	<u>226</u> 49	<u>122.9760</u> 2,3856	<u>26.09</u> 0,51
20	C1110-112 варіант 1	Сітка арматурна ф 8 мм 150х150	м2	23,84	<u>174.57</u>	-	4162	-	-	-	-
21	C147-1-8 варіант 1	Арматура А-500С, діаметр 8 мм	100кг	0,886	<u>3159.82</u>	-	2800	-	-	-	-
22	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,582	<u>11214.02</u> 11080,59	<u>118.69</u> 102,07	6527	6449	<u>69</u> 59	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>80.97</u> 0,77
23	C1425-11702 варіант 1	Розчин будівельний М150	м3	1,09998	<u>3109.20</u>	-	3420	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					67945	22466	<u>700</u> 305		<u>299.81</u> 3,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					67945 44779 22771 12811 36,42 4240 80756 80756				
		Розділ 2. Відновлення плити даху входу									
24	КР20-8-2	Посилення несучих конструкцій плити даху входу	1т	0,2214	<u>65548.22</u> 59069,59	<u>1987.20</u> 304,13	14512	13078	<u>440</u> 67	<u>730.7880</u> 3,1694	<u>161.8</u> 0,7
25	С111-1838 варіант 1	Швелери N14	т	0,230256	<u>33889.29</u> -	<u>-</u> -	7803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ11-11-18 к-1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,108	<u>1610.77</u> 1420,72	<u>69.03</u> 60,47	174	153	<u>7</u> 7	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>2.41</u> 0,08
27	С1111-91 варіант 1	Фіксатори	шт	49	<u>3.28</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-870 варіант 1	Арматурна сітка коміркою 100х100 мм ф 6 А 240 С	м2	11,88	<u>169.28</u> -	<u>-</u> -	2011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,108	<u>6053.54</u> 5665,03	<u>183.95</u> 167,79	654	612	<u>20</u> 18	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>8.96</u> 0,26
30	КР8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати	100м2	0,108	<u>178.88</u> 145,80	<u>30.97</u> 28,25	19	16	<u>3</u> 3	<u>2.1360</u> 0,4039	<u>0.23</u> 0,04
31	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,2	<u>2369.43</u> -	<u>-</u> -	2843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ11-11-3 к-1,15	Улаштування стяжок з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,108	<u>10127.19</u> 9798,48	<u>316.71</u> 277,43	1094	1058	<u>34</u> 30	<u>147.3012</u> 3,5844	<u>15.91</u> 0,39
33	С111-1650-1 варіант 1	Суміш Cerecit CD 22	кг	1,653	<u>32.67</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР8-31-1	Улаштування пароізоляції насухо без промазування кромки	100м2	0,108	<u>638.77</u> 544,50	<u>9.39</u> 8,56	69	59	<u>1</u> 1	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>0.93</u> 0,01
35	С1632-112 варіант 3	Пароізоляція ТехноНІКОЛЬ	м2	12,42	<u>24.08</u> -	<u>-</u> -	299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,108	<u>3934.86</u> 2921,30	<u>47.86</u> 43,66	425	316	<u>5</u> 5	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>4.3</u> 0,07
37	С1633-127ВД варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь № 01	кг	8,64	<u>62.06</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-852 варіант 1	Руберойд покрівельний ЕКП	м2	12,42	<u>154.33</u> -	<u>-</u> -	1917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-852 варіант 2	Руберойд покрівельний ЕПП	м2	12,204	<u>133.93</u> -	<u>-</u> -	1634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					34205	15292	<u>510</u> 131		<u>194.54</u> 1,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34205 18403 15423 8442 23,53 2740 42647				

		Всього по розділу 2					42647				
		Розділ 3. Інші роботи									
40	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,06606	<u>118.49</u> 118,49	<u>-</u> -	8	8	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>0.13</u> -
41	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	0,06606	<u>129.48</u> -	<u>129.48</u> 13,37	9	-	<u>9</u> 1	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					17	8	<u>9</u> 1		<u>0.13</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17 9 5 0,02 2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22				

		Всього по розділу 3					22				
		Разом прямі витрати по кошторису					102167	37766	<u>1219</u>		<u>494.48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					102167		<u>437</u>		<u>5,35</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63182				
		всього заробітна плата, грн.					38203				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21258				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6982				
		Всього будівельні роботи, грн.					123425				

		Всього по кошторису					123425				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					559,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45185				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування
АБЕ 2023/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Внутрішні роботи

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1403,954 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,76554 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 284,458 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Внутрішні роботи									
		Стеля									
1	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,763	2711,56	-	2069	2069	-	44,7600	34,15
					2711,56	-			-	-	-
2	КР11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,2289	38508,90	632,20	8815	7551	145	454,8720	104,12
					32987,32	254,00			58	3,1896	0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,763	<u>3280.34</u> 3187,37	<u>2.40</u> 2,06	2503	2432	<u>2</u> 2	<u>47.9160</u> 0,0266	<u>36.56</u> 0,02
4	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,763	<u>12183.75</u> 2483,93	<u>1.20</u> 1,03	9296	1895	<u>1</u> 1	<u>35.0640</u> 0,0133	<u>26.75</u> 0,01
5	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,613	<u>3083.04</u> 3083,04	<u>-</u> -	8056	8056	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>132.98</u> -
6	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	2,613	<u>4916.02</u> 4430,09	<u>485.93</u> 128,22	12846	11576	<u>1270</u> 335	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>191.08</u> 4,09
7	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,613	<u>17006.49</u> 11647,64	<u>118.69</u> 102,07	44438	30435	<u>310</u> 267	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>399.26</u> 3,45
8	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	2,613	<u>12912.92</u> 7542,76	<u>1.20</u> 1,03	33741	19709	<u>3</u> 3	<u>106.4760</u> 0,0133	<u>278.22</u> 0,03
9	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь укосів від вапняної фарби	100м2	0,8812	<u>2135.08</u> 2135,08	<u>-</u> -	1881	1881	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>31.06</u> -
10	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,8812	<u>50902.27</u> 38871,43	<u>1358.27</u> 531,35	44855	34254	<u>1197</u> 468	<u>529.8000</u> 6,6625	<u>466.86</u> 5,87
11	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8812	<u>11075.18</u> 2226,36	<u>1.20</u> 1,03	9759	1962	<u>1</u> 1	<u>31.4280</u> 0,0133	<u>27.69</u> 0,01
12	KP12-66-1	Підлоги <i>Протравлення підлоги нейтралізуючим розчином</i>	100м2	0,981	<u>588.11</u> 588,11	<u>-</u> -	577	577	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>9.52</u> -
13	C111-488 варіант 1	Бетоноконтакт СТ 19	т	0,04905	<u>72529.10</u> -	<u>-</u> -	3558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,981	<u>10677.88</u> 5694,64	<u>128.28</u> 110,32	10475	5586	<u>126</u> 108	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>83.98</u> 1,4
15	KP11-54-1	Улаштування основи з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,981	<u>37535.34</u> 10747,50	<u>8.39</u> 7,22	36822	10543	<u>8</u> 7	<u>161.5680</u> 0,0932	<u>158.5</u> 0,09
16	KB11-29-1 к-1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,981	<u>76010.17</u> 15572,07	<u>48.73</u> 42,68	74566	15276	<u>48</u> 42	<u>214.7280</u> 0,5514	<u>210.65</u> 0,54
17	KP6-1-1	Прорізи Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,65	<u>13589.05</u> 12169,57	<u>1407.36</u> 371,35	8833	7910	<u>915</u> 241	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>124.47</u> 2,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	1,2978	<u>4433.37</u>	<u>176.24</u>	5754	5525	<u>229</u>	<u>68.2560</u>	<u>88.58</u>
					4257,13	151,56			197	1,9580	2,54
19	КБ10-20-3 к-1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,728	<u>13047.76</u>	<u>899.67</u>	9499	8814	<u>655</u>	<u>156.4230</u>	<u>113.88</u>
					12107,14	593,22			432	7,4473	5,42
20	С111-1764 варіант 1	Свердла металеві , діаметр 10 мм	шт	0,003037	<u>10.27</u>	-	-	-	-	-	-
				6	-	-			-	-	-
21	С123-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	72,8	<u>3466.99</u>	-	252397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С1633-116ВД варіант 1	Герметик силіконовий	л	8,57584	<u>572.66</u>	-	4911	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	С188888-4 варіант 3	Дюбель шуруп 100х10 мм	шт	284	<u>4.68</u>	-	1329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& С188888-21-1 варіант 1	Піна монтажна	л	21,4396	<u>363.14</u>	-	7786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ10-20-2 к-1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5698	<u>17106.68</u>	<u>1081.22</u>	9747	9099	<u>616</u>	<u>206.3100</u>	<u>117.56</u>
					15968,39	712,92			406	8,9501	5,1
26	С111-1764 варіант 1	Свердла металеві , діаметр 10 мм	шт	0,002991	<u>10.27</u>	-	-	-	-	-	-
				45	-	-			-	-	-
27	С123-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	56,98	<u>3466.99</u>	-	197549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	С1633-116ВД варіант 1	Герметик силіконовий	л	8,547	<u>572.66</u>	-	4895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	С188888-4 варіант 3	Дюбель шуруп 100х10 мм	шт	287,5975	<u>4.68</u>	-	1346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С188888-21-1 варіант 1	Піна монтажна	л	21,35625	<u>363.14</u>	-	7755	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КБ10-25-3 к-1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,0338	<u>3130.53</u>	<u>161.38</u>	3236	3070	<u>166</u>	<u>43.4976</u>	<u>44.97</u>
					2969,15	106,41			110	1,3358	1,38
32	С123-382 варіант 3	Дошки підвіконні пластикові 0,8х1,3 мм	м	43,758	<u>658.20</u>	-	28802	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	С123-382 варіант 4	Дошки підвіконні пластикові 0,8х2,16 мм	м	61,6896	<u>658.20</u>	-	40604	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C188888-21-1 варіант 1	Піна монтажна	л	14,36	<u>363.14</u> -	- -	5215	-	- -	- -	- -
35	КБ10-25-4 к-1,2	Установлення віконних зливів	100м	1,0225	<u>2699.36</u> 2571,63	<u>121.03</u> 79,80	2760	2629	<u>124</u> 82	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>38.52</u> 1,02
36	C123-382 варіант 2	Зливи із оцинкованої сталі	м	106,0332 5	<u>229.54</u> -	- -	24339	-	- -	- -	- -
37	C1633-61ВД варіант 1	Гермобутил	кг	30,03082 5	<u>113.21</u> -	- -	3400	-	- -	- -	- -
38	C188888-8 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	360,9425	<u>0.36</u> -	- -	130	-	- -	- -	- -
39	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>15571.39</u> 14060,06	<u>1499.05</u> 395,54	934	844	<u>90</u> 24	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>13.27</u> 0,29
40	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1638	<u>3311.32</u> 3311,32	- -	542	542	- -	<u>53.6160</u> -	<u>8.78</u> -
41	КБ10-28-2 к-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,168	<u>14008.97</u> 8027,15	<u>5933.00</u> 1472,61	2354	1349	<u>997</u> 247	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>18.38</u> 2,56
42	КБ10-28-2 к-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,168	<u>14008.97</u> 8027,15	<u>5933.00</u> 1472,61	2354	1349	<u>997</u> 247	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>18.38</u> 2,56
43	C188888-4 варіант 4	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками 150 мм	шт	61	<u>44.37</u> -	- -	2707	-	- -	- -	- -
44	C123-1 варіант 3	Блоки балконні з вікном металопластикові (2х2,1)	м2	16,8	<u>1724.89</u> -	- -	28978	-	- -	- -	- -
45	& C188888-21-1 варіант 1	Піна монтажна	л	2,567	<u>363.14</u> -	- -	932	-	- -	- -	- -
46	КБ10-28-4 к-1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною,	1 блок	3	<u>511.64</u> 494,66	- -	1535	1484	- -	<u>6.9828</u> -	<u>20.95</u> -
47	& C188888-21-1 варіант 1	Піна монтажна	л	1,575	<u>363.14</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
48	C121-251 варіант 4	Двері сталеві двопольні 1,3х2,1, погрунтовані та пофарбовані	шт	3	<u>16673.46</u> -	- -	50020	-	- -	- -	- -
49	КБ10-28-2 к-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0819	<u>14008.97</u> 8027,15	<u>5933.00</u> 1472,61	1147	657	<u>486</u> 121	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>8.96</u> 1,25
50	C188888-4 варіант 4	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками 150 мм	шт	61	<u>44.37</u> -	- -	2707	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C123-1 варіант 4	Блоки дверні металопластикові (1,3х2,1)	м2	16,8	<u>2954.87</u>	-	49642	-	-	-	-
52	& C188888-21-1 варіант 1	Піна монтажна	л	2,567	<u>363.14</u>	-	932	-	-	-	-
53	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій ґрат	1т	1,45	<u>14841.88</u>	<u>4846.44</u>	21521	12995	<u>7027</u>	<u>106.4520</u>	<u>154.36</u>
54	C111-1755	ґрати металеві	т	1,45	<u>8962,19</u>	<u>609,57</u>	68021	-	884	6,3809	9,25
55	KP9-5-1	Огородження сходового маршу Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	0,24	<u>5897.97</u>	<u>467.59</u>	1416	1284	<u>112</u>	<u>82.6320</u>	<u>19.83</u>
56	C121-393 варіант 1 (зворотні матеріали)	Перила (зворотні матеріали)	пм	24	<u>5348,77</u>	<u>123,38</u>	25000	-	30	1,5055	0,36
57	KP9-20-4	Установлення огорож з нержавіючої сталі	100м	0,24	<u>1041.67</u>	-	1734	1462	-	-	-
58	C121-393 варіант 2	Огородження з нержавіючої сталі для сходів	пм	24	-	-	50442	-	-	-	-
59	KP17-1-1	Ремонт електропроводки Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,65	<u>7226.96</u>	<u>279.12</u>	654	654	<u>67</u>	<u>83.0520</u>	<u>19.93</u>
60	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,06	<u>6093,53</u>	<u>15,01</u>	40	40	4	0,2002	0,05
61	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,06	<u>2101.74</u>	-	35	35	-	-	-
62	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1,65	<u>396.55</u>	-	3814	3156	-	<u>6.2400</u>	<u>10.3</u>
63	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	1,65	<u>396.55</u>	-	4391	4148	-	-	-
64	C152-4 варіант 1	Провід 2х16	1000м	0,165	<u>660.94</u>	-	3856	-	-	<u>9.9360</u>	<u>0.6</u>
65	KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	1,65	<u>660.94</u>	-	4628	4229	-	-	-
66	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>583.39</u>	-	1387	829	-	<u>9.1800</u>	<u>0.55</u>
67	C1547-7 варіант 1	Світильник з датчиком руху	шт	6	<u>583.39</u>	-	2304	-	-	-	-
					<u>2311.39</u>	<u>385.08</u>			<u>635</u>	<u>26.6880</u>	<u>44.04</u>
					1913,00	101,61			168	1,2398	2,05
					<u>2661.13</u>	-			-	<u>36.3840</u>	<u>60.03</u>
					2514,13	-			-	-	-
					<u>23368.64</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					<u>2805.11</u>	<u>11.99</u>			<u>20</u>	<u>39.6000</u>	<u>65.34</u>
					2563,31	10,31			17	0,1332	0,22
					<u>23108.95</u>	<u>221.80</u>			<u>13</u>	<u>188.2080</u>	<u>11.29</u>
					13808,82	190,74			11	2,4642	0,15
					<u>384.01</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,06	<u>2842.13</u>	-	171	169	-	<u>42.3120</u>	<u>2.54</u>
69	C113-2106 варіант 1	Вимикачі 1-клавішні	шт	6	<u>2814,59</u> <u>127.58</u>	-	765	-	-	-	-
70	KB15-253-1 к-1,15	Інклюзивність будівель та споруд Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,00104	<u>6689.13</u> <u>6639,43</u>	<u>1,35</u> <u>1,19</u>	7	7	-	<u>85.7808</u> <u>0,0153</u>	<u>0.09</u> <u>-</u>
71	& C113- 2106-1 варіант 2	Наклейка на двері. Обережно! Першкода. 15х15	шт	6	<u>50.06</u>	-	300	-	-	-	-
72	& C113- 2106-1 варіант 1	Тактильна табличка - показник призначення будівлі 150*200	шт	3	<u>229.58</u>	-	689	-	-	-	-
73	KP7-30-3	Установлення накладок в покриття	100м	0,22	<u>2917.71</u> <u>2917,71</u>	-	642	642	-	<u>42.7440</u>	<u>9.4</u>
74	C111-1722 варіант 1	Накладка жовтого кольору на сходах	м	22	<u>278.22</u>	-	6121	-	-	-	-
75	KB11-28-1 к-1,15	Улаштування покриття з плиток поліуретанових на клеї	100м2	0,0612	<u>10460.42</u> <u>10262,43</u>	<u>181.99</u> <u>133,13</u>	640	628	<u>11</u> <u>8</u>	<u>148.5156</u> <u>1,7235</u>	<u>9.09</u> <u>0,11</u>
76	& C113- 2106-1 варіант 3	Тактильна поліуретанова плитка 300*300	шт	68	<u>188.78</u>	-	12837	-	-	-	-
77	C111-327 варіант 1	Клей для плитки	кг	1,44	<u>575.62</u>	-	829	-	-	-	-
78	KP20-36-1	Інші роботи Очищення приміщень від сміття	100т	0,232178	<u>23780.32</u> <u>23780,32</u>	-	5521	5521	-	<u>392.5440</u>	<u>91.14</u>
79	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	23,21787	<u>129.48</u>	<u>129.48</u> <u>13,37</u>	3006	-	<u>3006</u> <u>310</u>	<u>-</u> <u>0,1610</u>	<u>-</u> <u>3,74</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					1265671	232873	<u>19277</u> <u>4831</u>		<u>3306.61</u> <u>57,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1265671				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1013521				
		всього заробітна плата, грн.					237704				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138283				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					401,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46754				
		Всього будівельні роботи, грн.					1403954				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					25000				
		Всього по розділу 1					1403954				
		Разом прямі витрати по кошторису					1265671	232873	<u>19277</u>		<u>3306,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1265671		4831		57,24
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1013521				
		всього заробітна плата, грн.					237704				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138283				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					401,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46754				
		Всього будівельні роботи, грн.					1403954				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					25000				
		Всього по кошторису					1403954				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3765,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					284458				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування
АБЕ 2023/1

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Зовнішні роботи**

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1581,197 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,00435 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 564,518 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Утеплення фасаду									
1	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	6,193	<u>9241.38</u>	-	57232	36293	-	<u>87.0000</u>	<u>538.79</u>
					5860,32	-			-	-	-
2	С112-258 варіант 1	Щити настилу	м2	14,2439	<u>645.45</u>	-	9194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ15-78-1 к-1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	6,193	<u>49667.68</u> 46610,36	- -	307592	288658	- -	<u>576.6468</u> -	<u>3571.17</u> -
4	& С111-1621-ПЗ варіант 1	Грунтівка адгезійна з кварцевим наповнювачем	л	105,281	<u>40.20</u> -	- -	4232	-	- -	- -	- -
5	С111-2000-4 варіант 2	Суміш полімерна для декоративного штукатурення та систем теплоізоляції, готова	кг	1672,11	<u>23.09</u> -	- -	38609	-	- -	- -	- -
6	С111-2000-7 варіант 1	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	7431,6	<u>14.95</u> -	- -	111102	-	- -	- -	- -
7	С111-2014-4 варіант 1	Акрилова фасадна фарба	кг	310,8886	<u>161.42</u> -	- -	50184	-	- -	- -	- -
8	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні товщ 150 мм	м3	92,895	<u>1501.35</u> -	- -	139468	-	- -	- -	- -
9	С126-1300 варіант 1	Профілі цокольні	м	20,4369	<u>65.94</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
10	С1555-55 варіант 1	Скломітка	м2	712,195	<u>35.50</u> -	- -	25283	-	- -	- -	- -
11	С188888-4 варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	5003,944	<u>1.28</u> -	- -	6405	-	- -	- -	- -
12	С188888-8 варіант 1	Дюбелі монтажні	шт	68,123	<u>1.59</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
13	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	1,0794	<u>4916.02</u> 4430,09	<u>485.93</u> 128,22	5306	4782	<u>524</u> 138	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>78.93</u> 1,69
14	КБ15-78-3 к-1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,0794	<u>58601.99</u> 53639,95	- -	63255	57899	- -	<u>663.6144</u> -	<u>716.31</u> -
15	С114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні товщ 50 мм	м3	5,397	<u>1297.35</u> -	- -	7002	-	- -	- -	- -
16	& С111-1621-ПЗ варіант 1	Грунтівка адгезійна з кварцевим наповнювачем	л	18,3498	<u>40.20</u> -	- -	738	-	- -	- -	- -
17	С111-2000-4 варіант 2	Суміш полімерна для декоративного штукатурення та систем теплоізоляції, готова	кг	296,835	<u>23.09</u> -	- -	6854	-	- -	- -	- -
18	С111-2000-7 варіант 1	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	1316,868	<u>14.95</u> -	- -	19687	-	- -	- -	- -
19	С111-2014-4 варіант 1	Акрилова фасадна фарба	кг	54,18588	<u>161.42</u> -	- -	8747	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1555-55 варіант 1	Скелітка	м2	138,1632	<u>35.50</u>	-	4905	-	-	-	-
21	C188888-4 варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	655	<u>1.28</u>	-	838	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							868089	387632	<u>524</u> 138		<u>4905.2</u> 1,69
Разом будівельні роботи, грн.							868089				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							479933				
всього заробітна плата, грн.							387770				
Загальновиробничі витрати, грн.							211671				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							588,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							68533				
Всього будівельні роботи, грн.							1079760				

Всього по розділу 1							1079760				
Розділ 2. Утеплення цоколю											
22	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,3	<u>21874.23</u> 21874,23	-	6562	6562	-	<u>361.0800</u>	<u>108.32</u>
23	КБ8-3-7 к-1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,6	<u>11204.88</u> 3433,04	-	6723	2060	-	<u>46.2300</u>	<u>27.74</u>
24	C111-1702	Мастика бітумна	т	0,048	<u>19328.38</u>	-	928	-	-	-	-
25	КБ10-64-2 к-1,15	Утеплення цоколю піносклом товщ. 100 мм	100м	1,27	<u>8325.12</u> 8325,12	-	10573	10573	-	<u>125.1522</u>	<u>158.94</u>
26	C114-4-У варіант 4	Піноскло товщ 100 мм	м3	6	<u>1013.07</u>	-	6078	-	-	-	-
27	C111-328 варіант 1	Клей для піноскла	кг	240	<u>7.46</u>	-	1790	-	-	-	-
28	C1555-303	Дюбель (анкер) фасадний для теплоізоляції	100шт	9	<u>424.77</u>	-	3823	-	-	-	-
29	C111-1716 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	60	<u>69.14</u>	-	4148	-	-	-	-
30	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,003	<u>13841.32</u> 13841,32	-	42	42	-	<u>228.4800</u>	<u>0.69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					40667	19237	<u>-</u>		<u>295.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					40667		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21430				
		всього заробітна плата, грн.					19237				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4130				
		Всього будівельні роботи, грн.					52458				

		Всього по розділу 2					52458				
31	KP8-31-1	Розділ 3. Утеплення покрівлі Улаштування гідроізоляції насухо без промазування кромek	100м2	2,9	<u>638.77</u> 544,50	<u>9.39</u> 8,56	1852	1579	<u>27</u> 25	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>24.85</u> 0,35
32	C1632-112 варіант 1	Гідроізоляція	м2	333,5	<u>31.48</u> -	<u>-</u> -	10499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	2,9	<u>3126.77</u> 3012,27	<u>114.50</u> 104,44	9068	8736	<u>332</u> 303	<u>47.4000</u> 1,4933	<u>137.46</u> 4,33
34	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні товщ 150 мм	м3	43,5	<u>1501.35</u> -	<u>-</u> -	65309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP8-31-1	Улаштування пароізоляції	100м2	2,9	<u>638.77</u> 544,50	<u>9.39</u> 8,56	1852	1579	<u>27</u> 25	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>24.85</u> 0,35
36	C1632-112 варіант 2	Пароізоляція	м2	333,5	<u>41.95</u> -	<u>-</u> -	13990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP8-26-2	Улаштування планки з брусків	100м2	2,9	<u>5349.63</u> 2404,07	<u>47.86</u> 43,66	15514	6972	<u>139</u> 127	<u>37.1400</u> 0,6242	<u>107.71</u> 1,81
		Разом прямі витрати по розділу 3					118084	18866	<u>525</u> 480		<u>294.87</u> 6,84
		Разом будівельні роботи, грн.					118084				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98693				
		всього заробітна плата, грн.					19346				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11966				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					130050				

		Всього по розділу 3					130050				
		Розділ 4. Вимощення									
38	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00513	<u>22208.63</u>	-	114	114	-	<u>366.6000</u>	<u>1.88</u>
					22208,63	-			-	-	-
39	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,02565	<u>8782.14</u>	<u>6897.86</u>	225	48	<u>177</u>	<u>31.1040</u>	<u>0.8</u>
					1884,28	961,68			25	10,3249	0,26
40	КР18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	171	<u>470.39</u>	-	80437	15267	-	<u>1.3080</u>	<u>223.67</u>
					89,28	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					80776	15429	<u>177</u>		<u>226.35</u>
									25		0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					80776				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65170				
		всього заробітна плата, грн.					15454				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9202				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3165				
		Всього будівельні роботи, грн.					89978				

		Всього по розділу 4					89978				
		Розділ 5. Тротуар									
41	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,12	<u>8782.14</u>	<u>6897.86</u>	1054	226	<u>828</u>	<u>31.1040</u>	<u>3.73</u>
					1884,28	961,68			115	10,3249	1,24
42	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,024	<u>22208.63</u>	-	533	533	-	<u>366.6000</u>	<u>8.8</u>
					22208,63	-			-	-	-
43	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,08	<u>83732.54</u>	<u>8632.90</u>	6699	156	<u>691</u>	<u>31.2000</u>	<u>2.5</u>
					1945,94	1276,88			102	13,6652	1,09
44	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,12	<u>158728.37</u>	<u>36874.67</u>	19047	353	<u>4425</u>	<u>46.8000</u>	<u>5.62</u>
					2945,12	6664,30			800	71,5135	8,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м ²	0,8	<u>19309.88</u> 2262,62	<u>-</u> -	15448	1810	<u>-</u> -	<u>31.2000</u> -	<u>24.96</u> -
46	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	170	<u>264.33</u> 103,50	<u>-</u> -	44936	17595	<u>-</u> -	<u>1.5840</u> -	<u>269.28</u> -
47	K589921-A003 варіант 1	Поребрики (1м)	шт	170	<u>157.05</u> -	<u>-</u> -	26699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							114416	20673	<u>5944</u> 1017		<u>314.89</u> 10,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							114416				

Всього по розділу 5							127525				
Розділ 6. Водозливна система											
48	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	1,3	<u>38628.33</u> 5118,88	<u>24.40</u> 22,26	50217	6655	<u>32</u> 29	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>90.7</u> 0,41
49	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,52	<u>7965.66</u> 4874,12	<u>-</u> -	4142	2535	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>34.54</u> -
50	C111-1302 варіант 1	Ланки водостічних труб	1000м	0,05408	<u>80387.31</u> -	<u>-</u> -	4347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C130-1156 варіант 1	Воронки водостокові	шт	8	<u>1541.30</u> -	<u>-</u> -	12330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C130-1156 варіант 2	Кутики водостокові 90 зовнішній	шт	4	<u>261.20</u> -	<u>-</u> -	1045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C130-1156 варіант 3	Відвід 45	шт	24	<u>247.94</u> -	<u>-</u> -	5951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C1110-89 варіант 1	Кронштейни для кріплення труби	шт	64	<u>108.60</u> -	<u>-</u> -	6950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							84982	9190	<u>32</u> 29		<u>125.24</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					84982 75760 9219 5255 15,08 1755 90237 90237				
55	KP20-40-1	Розділ 7. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	33,79792	<u>118.49</u>	<u>-</u>	4005	4005	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>66.11</u>
56	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	33,79792	<u>118,49</u>	<u>-</u>	4376	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>129.48</u>	<u>129.48</u>			<u>4376</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	13,37			452	0,1610	5,44
		Разом прямі витрати по розділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					8381 8381 4457 2807 8,58 999 11188 11188	4005	<u>4376</u> 452		<u>66.11</u> 5,44
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1315395 1315395 828785 477173 265802 750,45 87345	475032	<u>11578</u> 2141		<u>6228.35</u> 25,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1581197				

		Всього по кошторису					1581197				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7004,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					564518				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : «Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпінь Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч. проектування)». Коригування

Кошторисна вартість об'єкта	3108,576 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	11,32969 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	894,161 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 22 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Архітектурна- будівельна частина	123,425	-	123,425	0,55980	45,185	-
2	02-01-02	на Внутрішні роботи	1403,954	-	1403,954	3,76554	284,458	-
3	02-01-03	на Зовнішні роботи	1581,197	-	1581,197	7,00435	564,518	-
		Всього:	3108,576	-	3108,576	11,32969	894,161	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	25	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]